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III l'l,l'ii1196' Je' 13() giugno 2003 in materia di protezione dei doti

.i! 111.1 [ . -' _.. _. Il'; , f .. '1di'
I equ~\';. no I dlrltli nconoscluh a .tnteress(Jto. In alti, I. .95.

~ì~ter\i,~ld:IgClranzie a tutela dei traltamenti che vengono eHet-

il 1-11'.111 ''!,.;.i...' .. " '
liieUlu..Jil!.,[la•...I!n\!nte per le finalità di liquidazione, accertamento, e

!~i l6sill.l~~,i :stid?lle.disposizioni d~l. Codi~e in materia ?i prote-
tr~; le~ser~ I pbbhcah con le modallta previste dal combtnato di-
:,!fi~rtotll~II;ilegge n.133 del 6 agosto 2008 e M-bis del D;P.R.

I:al?pl oki. he dello strumento del c.d_ redditometro, compresi i
I 'pli'ca ~rE;.del redditometro non vengono comunicati a soggetti

l':t>,_lenzia delle Entrate è consultabile l'informativa com-



11-contribuente dichiara di aver
comp'i1ato e allegato j seauenti
quadri (barràre-Ie c05elle' che
interessano).
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Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione
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Sezione Il
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazione



Imrutazione
de reddito
dell'impresa
familiare
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Perdite pregresse non
compensatè·nell' anno
ex contribuenti minimi
e fuoriuscitidal
regime di.vantaggio

Perdite di lavoro
autonomo (art. 3(,
c. 27, DL 22312006)
non compensate
nell'anno

Perdite d'impresa
non compensate
nell'anno

Utilidistribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
per le imposte
pagate all'estero

PERIODO D'IMPOSTA 2016

F\s13 Wyl
i

!

MOd.N.~



Codice fiscale(')

~Jg ZONE FRANCHE
~ URBANE (ZFU)
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Sezione Il
QuadroRN
Rideterminato

. Regime forfetariCl per
gli esercenti attività
d'impresa, arti
e professioni -
Obblighi informativi
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